1

Sandra Garcia Silva

De: aprovisionamento
Enviado: sexta-feira, 7 de outubro de 2016 10:31
Para: 'estabil@estabil.pt'; 'planex@planex.pt'
Assunto: Audiência Prévia, envio de Relatório Preliminar - Procedimento nº

969/ADRG/2016 - Aquisição de serviços para a elaboração dos projetos de
especialidade para a requalificação do Mercado municipal de Sines

Anexos: Relatorio Preliminar.pdf

Exmos. Senhores:

Na sequência da consulta efetuada a V. Exas. para aquisição de serviços para a elaboração dos projetos de
especialidade para a requalificação do Mercado municipal de Sines e em cumprimento do disposto no n.º 1 do art.º
123.º do Decreto – Lei n.º 18/2008, de 29 de janeiro, na sua atual redação, junto se envia a V. Exa. o Relatório
Preliminar contendo a ordenação das propostas e sobre o qual V. Exas. dispõem de cinco dias uteis para se
pronunciarem.

Mais se informa que o respetivo processo pode ser consultado no serviço de contratação Pública da Câmara
Municipal de Sines, durante o horário de expediente (9h - 17h).

Sem outro assunto, com os melhores cumprimentos,

Sandra Garcia
Câmara Municipal de Sines
Contratação Pública
Telef: 269630629/49
Ext: 1037

mailto:'estabil@estabil.pt';
mailto:'planex@planex.pt'